
Реден 
број

Групи на субјекти
Доспеани, а неплатени 

обврски Т*
Недоспеани обврски 

Т
Недоспеани 

обврски T+1**
Недоспеани обврски 

T+2***

1 Буџетски корисници прва линија 617,723,427 861,647,207 617,760,773 2,378,335 

2 Буџетски корисници втора линија - национални 268,607,316 96,599,963 10,581,569 2,432,964 

3 Општини 3,675,554,648 611,271,010 659,443,072 528,717,515 

4 Единки локални - корисници втора линија 422,174,402 59,640,618 5,091,726 0 

5
Јавни претријатија и трговски друштва во 
државна сопственост 10,110,258,908 4,645,037,604 1,936,793,261 8,394,291,879 

6 Општински јавни претпријатија 4,958,155,272 715,661,695 203,360,796 56,111,020 

7 Јавни здравствени установи 5,886,023,835 2,047,921,798 878,854 24,886 

8 Плански региони 54,402,341 5,947,161 0 0 

9 Регулатори 44,155,718 34,539,426 997,248 0 

10 Останати субјекти 1,330,638,514 1,183,014,643 1,772,091,862 1,872,455,966 

Вкупно: 27,367,694,381 10,261,281,125 5,206,999,161 10,856,412,565 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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